
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL PAPILDOMŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 

SKYRIMO 2018 METŲ NEĮGALIŲJŲ ASOCIACIJŲ VEIKLOS RĖMIMO  

PROJEKTAMS FINANSUOTI 

 

2018 m. gegužės 21 d. Nr. A1-237          

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Neįgaliųjų asociacijų veiklos rėmimo projektų vertinimo ir atrankos 

konkurso organizavimo 2016–2018 metais nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2015 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. A1-560 „Dėl Neįgaliųjų asociacijų 

veiklos rėmimo projektų vertinimo ir atrankos konkurso organizavimo 2016–2018 metais nuostatų 

patvirtinimo“, 43 punktu ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos kanclerio 2018 m. vasario 21 d. potvarkį Nr. A3-37 „Dėl Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kanclerio 2018 m. sausio 31 d. potvarkio Nr. A3-24 „Dėl 

Detalaus 2018 metų asignavimų paskirstymo pagal priemones patvirtinimo“ pakeitimo“ bei 

2018 metų Neįgaliųjų asociacijų veiklos rėmimo projektų vertinimo ir atrankos komisijos siūlymus 

(2018 m. balandžio 4 d. posėdžio protokolas Nr. 1): 

1 .  S  k  i  r  i  u  papildomas Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšas projektams, 

nurodytiems Papildomai finansuojamų 2018 metų Neįgaliųjų asociacijų veiklos rėmimo projektų 

sąraše, 2018 metais finansuoti (pridedama). 

2. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras         Linas Kukuraitis 

 
 


